
  

 

13162/22 ADD 1  vmu  

 LIFE3  CS 
 

 

 

Rada 
Evropské unie  

 
 
 
 
 
 
Brusel 4. října 2022 
(OR. en) 
 
 
13162/22 
ADD 1 
 
 
 
PROBA 47 
AGRI 499 
WTO 183 

 

 

Interinstitucionální spis: 
2022/0297(NLE) 

 

  

 

PRŮVODNÍ POZNÁMKA 

Odesílatel: Martine DEPREZOVÁ, ředitelka, za generální tajemnici Evropské 
komise 

Datum přijetí: 28. září 2022 

Příjemce: Generální sekretariát Rady 

Č. dok. Komise: COM(2022) 487 final - ANNEX 

Předmět: PŘÍLOHA návrhu ROZHODNUTÍ RADY o postoji, který má být zaujat 
jménem Evropské unie v Radě členů Mezinárodní rady pro olivy  
k obchodní normě pro olivové oleje a olivové oleje z pokrutin 

  

Delegace naleznou v příloze dokument COM(2022) 487 final - ANNEX. 

 

Příloha: COM(2022) 487 final - ANNEX 



 

CS   CS 

 

 

 
EVROPSKÁ 
KOMISE  

V Bruselu dne 28.9.2022  

COM(2022) 487 final 

ANNEX 

 

PŘÍLOHA 

   

návrhu 

ROZHODNUTÍ RADY 

o postoji, který má být zaujat jménem Evropské unie v Radě členů Mezinárodní rady 

pro olivy k obchodní normě pro olivové oleje a olivové oleje z pokrutin  

{SWD(2022) 309 final}  



 

CS 1  CS 

PŘÍLOHA 

Evropská unie v Radě členů Mezinárodní rady pro olivy na jejím 116. zasedání, které se bude 

konat ve dnech 28. listopadu až 2. prosince 2022, nebo v rámci postupu pro přijetí rozhodnutí 

Radou členů výměnou korespondence, zahájeného před jejím příštím pravidelným zasedáním 

v červnu 2023, podpoří tyto změny obchodní normy a metody analýzy Mezinárodní rady pro 

olivy: 

– změnu obchodní normy pro olivové oleje a olivové oleje z pokrutin COI/T.15/NC č. 

3/Rev. 19 odstraněním přílohy 1 normy a zjednodušením rozhodovacích stromů 

delta-7-stigmastenol; 

– změnu metody COI/T.20/Do. č. 28/REV. 3 (Stanovení obsahu vosků a ethylesterů 

mastných kyselin kapilární plynovou chromatografií) s cílem zahrnout alternativní 

metodu analýzy a provést drobné změny stávající metody. 

Technické úpravy dalších metod nebo dokumentů Mezinárodní rady pro olivy mohou 

odsouhlasit zástupci Unie v Radě členů Mezinárodní rady pro olivy bez dalšího rozhodnutí 

Rady, pokud vyplynou ze změn uvedených v prvním pododstavci. 


		2022-10-05T09:05:04+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



